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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,82 m2,

Szczecin, os. Słoneczne

Cena 599 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Atrakcyjne i bardzo jasne, trzypokojowe mieszkanie z pięknym widokiem położone na os. Słonecznym. Centralna
część osiedla z dogodnym dojazdem do centrum Szczecina, na granicę i trasę S3. W pobliżu znajduje się
wszystko co potrzebne do wygodnego życia: szkoła z basenem, centrum handlowe, przedszkole, ryneczek, urząd
miejski i skarbowy, poczta, restauracje, tereny rekreacyjne, komunikacja miejska. Przed budynkiem znajduje się
parkingu zamykany szlabanem przeznaczony tylko dla właścicieli mieszkań. 

Mieszkanie charakteryzuje się funkcjonalnym i rozkładowym układem pomieszczeń, dodatkowo jest bardzo jasne
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i przestrzenne. W skład lokalu wchodzą:
- obszerny salon z wyjściem na duży balkon
- dwie sypialne 
- oddzielna kuchnia
- łazienka z dużym prysznicem
- wc
- przedpokój
- korytarz
przynależy piwnica.

Mieszkanie jest ciepłe i jasne, gotowe do wprowadzenia. Widoczne na zdjęciach może pozostać. Podłogi wyłożone
panelami, ściany gładkie malowane i tapetowane. Kuchnia zabudowana meblami z drewna. Łazienka po remoncie
z dużym prysznicem, wc osobno. W sypialniach dwie duże szafy. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, gaz w
czynszu.
Wydanie od ręki.
Zapraszam do skorzystania z wirtualnego spaceru i do obejrzenia mieszkania na żywo. Klucze w biurze.
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Symbol BON47379 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 431709 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000, 00 PLN

Cena za m2 8 964, 38 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Słoneczne Ulica ul. Lucjana Rydla

Powierzchnia całkowita 66, 82 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 10

Liczba pięter 10 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości Podłączony gaz

Garaż Nr Licencji 319

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230
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